
1

RAA INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°36-2019-009

PUBLIÉ LE  8 FÉVRIER 2019



Sommaire

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre
36-2019-02-04-004 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0005 modifiant l'arrêté n°

2017-DD36-OSMS-CDU-0014 portant désignation des représentants des usagers au sein

de la commission des usagers du centre hospitalier de Valençay (2 pages) Page 4

36-2019-02-04-003 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0006 modifiant l'arrêté n°

2018-DD36-OS-CDU-0007 portant désignation des représentants des usagers au sein de la

commission des usagers du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre (2 pages) Page 7

DDLE
36-2019-02-01-001 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 mettant en demeure la société

ROCA, pour la carrière de Saint-Maur (3 pages) Page 10

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
36-2019-01-30-002 - arrêté abattoir de LACS (2 pages) Page 14

36-2019-01-29-003 - arrêté de composition de la commission de réforme pour les agents

de la fonction publique hospitalière (4 pages) Page 17

Direction Départementale des Territoires
36-2019-01-31-005 - Arreté subdélégation d'ordonnancement-février-2019 (3 pages) Page 22

Direction du Développement Local et de l'Environnement
36-2019-02-04-002 - Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement de

l'agrément à la société SARL LAURIEN pour l'exploitation d'un centre de dépollution et

de démontage de véhicule hors d'usage("Centre VHU") (8 pages) Page 26

Préfecture de l'Indre
36-2019-01-31-004 - 2019-02-01 Arrêté arme par destination (3 pages) Page 35

36-2019-01-28-005 - Arrêté 19-08 du 28 janvier 2019 portant approbation de l'ordre zonal

d'opérations pour les hélicoptères  de la sécurité civile (1 page) Page 39

36-2019-02-05-001 - Arrêté 2019-DAEE 001 du 5 février 2019 portant agrément en tant

qu'installateur de dispositifs d'antidémarrage par éthylotest électronique de la société par

actions simplifiée THERET (2 pages) Page 41

36-2019-02-01-004 - Arrêté complémentaire Médaille d'Honneur du Travail promotion du

1er janvier 2019 (1 page) Page 44

36-2019-01-30-003 - arrêté feu rue Paul Valery  (2 pages) Page 46

36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat

Général pour l'Administration du Ministère de l'Intérieur de la zone de défense et de

sécuritéI Ouest (11 pages) Page 49

36-2019-01-29-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-09 (4

pages) Page 61

36-2019-01-29-005 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-10 (4

pages) Page 66

2



36-2019-01-29-006 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-11 (4

pages) Page 71

36-2019-01-29-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-12 (4

pages) Page 76

36-2019-01-30-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-13 (3

pages) Page 81

36-2019-02-05-002 - Arrêté préfectoral du 5 février 2019 portant agrément du docteur

LARBAOUI pour effectuer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite des conducteurs

et des candidats au permis de conduire (2 pages) Page 85

36-2019-02-05-003 - Arrêté préfectoral du 5 février 2019 portant agrément du docteur

MACAVEI pour effectuer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite des conducteurs et

des candidats au permis de conduire (2 pages) Page 88

36-2019-01-31-001 - Arrêté préfectoral portant déconsignation de somme pour la société

ROUSSEAU MEGISSERIE, à Levroux
 (2 pages) Page 91

36-2019-01-31-002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure  de la société

ROUSSEAU MEGISSERIE à Levroux (2 pages) Page 94

36-2019-02-01-003 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique sur la

demande présentée par la société Lhoist France Ouest en vue d'obtenir un renouvellement

de l'autorisation d'exploiter et d'étendre une carrière de calcaire située sur le territoire de la

commune de Chasseneuil (4 pages) Page 97

36-2019-01-31-003 - Arrêté réglementant temporairement le transport, la détention et

l'utilisation de produits combustibles, d'acides, d'artifices de divertissement et d'articles

pyrotechniques dans le département de l'Indre (4 pages) Page 102

36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts

de la Communauté de communes de La Châtre - Sainte-Sévère (14 pages) Page 107

36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts

pour homogénéisation des compétences facultatives de la Communauté de communes

Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse (24 pages) Page 122

36-2019-01-31-006 - Arrêté préfectoral du 31 janvier 2019 portant mise à jour des statuts

du syndicat des eaux Velles-Arthon-Buxières d’Aillac,
du syndicat intercommunal de

regroupement pédagogique de Neuillay-les-Bois - Méobecq,
du syndicat de regroupement

pédagogique de Nuret - La Pérouille,
du syndicat intercommunal pour la gestion du

secrétariat de mairie de Sougé - Selles-sur-Nahon,
du syndicat des transports scolaires de

Buzançais,
du syndicat de regroupement pédagogique de Pellevoisin - Heugnes,
du

syndicat intercommunal des eaux de la Brenne,
du syndicat intercommunal pour la gestion

et le ramassage scolaire d’Argy, Sougé, Saint-Lactencin et Chézelles,
du syndicat de la

zone artisanale des Maisons Neuves,
de la communauté de communes Val de

l’Indre-Brenne,
du syndicat d’aménagement de la Bouzanne,
pour la prise en compte du

changement de comptable public. (4 pages) Page 147

3



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de

l'Indre

36-2019-02-04-004

ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0005 modifiant l'arrêté

n° 2017-DD36-OSMS-CDU-0014 portant désignation des

représentants des usagers au sein de la commission des

usagers du centre hospitalier de Valençay

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-02-04-004 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0005 modifiant l'arrêté n°
2017-DD36-OSMS-CDU-0014 portant désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de Valençay 4



AGENCE REGIONALE DE SANTE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 
DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L’INDRE 

 

 

 

ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0005 
Modifiant l’arrêté n° 2017-DD36-OSMS-CDU-0014 

portant désignation des représentants des usagers au sein de  

la commission des usagers du centre hospitalier de Valençay 

 

La directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

 

Vu le code de la santé publique, notamment les articles L.1114-1, L.1112-3 et R.1112-79 à 

R.1112-94 ; 

 

Vu la loi n°2002-303 du 4 mars 2002 relative aux droits des malades et à la qualité du 

système de santé ; 

 

Vu la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à 

la santé et aux territoires ; 

 

Vu la loi n°2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ; 

 

Vu le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 

 

Vu le décret du 17 mars 2016 portant nomination de Madame Anne Bouygard en qualité de 

Directrice générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de Loire ; 

 

Vu le décret n°2016-726 du 1
er

 juin 2016 relatif à la commission des usagers des 

établissements de santé ; 

 

Vu la décision n°2018-DG-DS36-0002 du 21/09/2018 portant délégation de signature de la 

directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire à Monsieur Dominique 

HARDY en tant que délégué départemental de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

pour le département de l’Indre; 

 

Vu l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0131 du 24 novembre 2016 modifié portant 

désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre 

hospitalier de Valençay ; 

 

Considérant que la nomination d’une commission des usagers est obligatoire dans tout 

établissement assurant les missions d’un établissement de santé ; que celle-ci vise à veiller au 

respect des droits des usagers et à faciliter leurs démarches ; 

 

Considérant la démission de Madame Elisabeth BROUSSARD de son siège de membre 

titulaire représentant des usagers ; 

 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-02-04-004 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0005 modifiant l'arrêté n°
2017-DD36-OSMS-CDU-0014 portant désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de Valençay 5



 

Considérant la proposition faite par l’association ALAVI, le 25 janvier 2019 pour la 

désignation de Madame Monique DOHOGNE en qualité de titulaire représentant des usagers 

au sein de la commission des usagers ; 

 

 

Sur proposition du directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire ; 

 ARRETE  

 

Article 1
er 

: Est désignée comme membre de la commission des usagers du centre hospitalier 

de Valençay : 

 En qualité de titulaire représentant des usagers : 

 Madame Monique DOHOGNE 

Article 2 : la composition nominative pour représenter les usagers au sein de la commission 

des usagers du centre hospitalier de Valençay est fixée comme suit : 

- En qualité de titulaires représentants des usagers : 

 Madame Monique DOHOGNE (Accompagner la Vie dans l’Indre) 

 Madame Annick DOUCET (Familles Rurales) 

- En qualité de suppléants représentants des usagers : 

 Madame Juliette STENGEL (Familles Rurales) 

 Monsieur Michel OZAN (Familles Rurales) 

Article 3: Le membre désigné à l’article 1 est nommé pour la durée du mandat restant à courir.  

Article 4 : Tout membre qui sera concerné par une plainte ou une réclamation déposée auprès 

de la commission devra se retirer et laisser son siège au suppléant désigné. 

Article 5 : Une indemnisation sera versée aux membres de la commission au titre des frais de 

déplacements relatifs à l’exercice de leurs missions. 

Article 6 : Le présent arrêté peut, dans un délai de deux mois à compter de la notification de 

la présente décision, faire l'objet d'un recours : 

 gracieux auprès de la direction générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire ; 

 contentieux selon toutes voies de procédure auprès du tribunal administratif 

d’Orléans – 28 rue de la Bretonnerie – 45057 ORLEANS. 

Article 7 : Le Directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire, 

le délégué départemental de l’Indre et le directeur du centre hospitalier de Valençay sont 

chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 

recueil des actes administratifs de la Région Centre-Val de Loire et à celui du département de 

l’Indre. 

     Fait à Châteauroux le 4 février 2019 

Pour la Directrice générale 

de l’Agence régionale de santé 

Centre-Val de Loire 

le Délégué départemental de l’Indre 

signé : Dominique HARDY 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-02-04-004 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0005 modifiant l'arrêté n°
2017-DD36-OSMS-CDU-0014 portant désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de Valençay 6



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de

l'Indre

36-2019-02-04-003

ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0006 modifiant l'arrêté

n° 2018-DD36-OS-CDU-0007 portant désignation des

représentants des usagers au sein de la commission des

usagers du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-02-04-003 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0006 modifiant l'arrêté n°
2018-DD36-OS-CDU-0007 portant désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre 7



AGENCE REGIONALE DE SANTE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 
DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L’INDRE 

 
 

ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0006 

Modifiant l’arrêté 2018-DD36-OS-CDU-0007 

portant désignation des représentants des usagers au sein de  

la commission des usagers du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre 

 

 

La directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

 

Vu le code de la santé publique, notamment les articles L.1114-1, L.1112-3 et R.1112-79 à 

R.1112-94 ; 

 

Vu la loi n°2002-303 du 4 mars 2002 relative aux droits des malades et à la qualité du 

système de santé ; 

 

Vu la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à 

la santé et aux territoires ; 

 

Vu la loi n°2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ; 

 

Vu le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 

 

Vu le décret du 17 mars 2016 portant nomination de Madame Anne Bouygard en qualité de 

directrice générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de Loire ; 

 

Vu le décret n°2016-726 du 1
er

 juin 2016 relatif à la commission des usagers des 

établissements de santé ; 

 

Vu l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0127 du 24 novembre 2016 modifié portant 

désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre 

hospitalier de Châtillon-sur-Indre ; 

 

Vu la décision n°2018-DG-DS36-0002 du 21 septembre 2018 portant délégation de signature de 

la directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire à Monsieur Dominique 

HARDY en tant que délégué départemental de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

pour le département de l’Indre ; 

 

Considérant que la nomination d’une commission des usagers est obligatoire dans tout 

établissement assurant les missions d’un établissement de santé ; que celle-ci vise à veiller au 

respect des droits des usagers et à faciliter leurs démarches ; 

 

Considérant la démission de Madame Yvette GUDIN, représentante suppléante des usagers 

pour l’association Familles Rurales ; 

 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-02-04-003 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0006 modifiant l'arrêté n°
2018-DD36-OS-CDU-0007 portant désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre 8



 

Considérant la désignation de Madame Chrystèle FOURMY par l’association Familles 

Rurales en date du 21 janvier 2019 ; 

 

Sur proposition du directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire 

 

 ARRETE  

 

Article 1
er 

: est désignée comme membre de la commission des usagers du centre hospitalier 

de Châtillon-sur-Indre : 

- En qualité de suppléante représentant des usagers : 

 Madame Chrystèle FOURMY (Familles Rurales) 

Article 2 : la composition nominative pour représenter les usagers au sein de la commission 

des usagers du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre est fixée comme suit : 

 En qualité de titulaires représentants des usagers : 

 Madame Odette RENAUD INCLAN (association pour le maintien à domicile 

ADMR) 

 Monsieur Hubert JOUOT (Familles Rurales) 

- En qualité de suppléants représentants des usagers : 

 Monsieur Bernard PEICLIER (association pour le maintien à domicile 

ADMR) 

 Madame Chrystèle FOURMY (Familles Rurales) 

Article 3 : Le membre désigné à l’article 1 est nommé pour la durée du mandat restant à 

courir. 

Article 4 : Tout membre qui sera concerné par une plainte ou une réclamation déposée auprès 

de la commission devra se retirer et laisser son siège au suppléant désigné. 

Article 5 : Une indemnisation sera versée aux membres de la commission au titre des frais de 

déplacements relatifs à l’exercice de leurs missions. 

Article 6 : Le présent arrêté peut, dans un délai de deux mois à compter de la notification de 

la présente décision, faire l'objet d'un recours : 

 gracieux auprès de la direction générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire ; 

 contentieux selon toutes voies de procédure auprès du tribunal administratif 

d’Orléans – 28 rue de la Bretonnerie – 45057 ORLEANS. 

Article 7 : Le directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire, le 

délégué départemental de l’Indre et le directeur du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre, 

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 

recueil des actes administratifs de la Région Centre-Val de Loire et au recueil des actes 

administratifs de l’Indre. 

 

     Fait à Châteauroux le 4 février 2019 

Pour la directrice générale de l’Agence régionale de santé 

Centre-Val de Loire, et par délégation 

le délégué départemental de l’Indre 

signé : Dominique HARDY 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-02-04-003 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0006 modifiant l'arrêté n°
2018-DD36-OS-CDU-0007 portant désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre 9



DDLE

36-2019-02-01-001

Arrêté préfectoral du 1er février 2019 mettant en demeure

la société ROCA, pour la carrière de Saint-Maur

DDLE - 36-2019-02-01-001 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 mettant en demeure la société ROCA, pour la carrière de Saint-Maur 10



DDLE - 36-2019-02-01-001 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 mettant en demeure la société ROCA, pour la carrière de Saint-Maur 11



DDLE - 36-2019-02-01-001 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 mettant en demeure la société ROCA, pour la carrière de Saint-Maur 12



DDLE - 36-2019-02-01-001 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 mettant en demeure la société ROCA, pour la carrière de Saint-Maur 13



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

36-2019-01-30-002

arrêté abattoir de LACS

arrêté modifiant l'arrêté N° 36-2018-11-03-001 (délai supplémentaire)

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 36-2019-01-30-002 - arrêté abattoir de LACS 14



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 36-2019-01-30-002 - arrêté abattoir de LACS 15



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 36-2019-01-30-002 - arrêté abattoir de LACS 16



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations 

36-2019-01-29-003

arrêté de composition de la commission de réforme pour

les agents de la fonction publique hospitalière
arrêté de composition de la commission de réforme pour les agents de la fonction publique

hospitalière

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2019-01-29-003 - arrêté de composition de la commission de réforme
pour les agents de la fonction publique hospitalière 17



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2019-01-29-003 - arrêté de composition de la commission de réforme
pour les agents de la fonction publique hospitalière 18



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2019-01-29-003 - arrêté de composition de la commission de réforme
pour les agents de la fonction publique hospitalière 19



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2019-01-29-003 - arrêté de composition de la commission de réforme
pour les agents de la fonction publique hospitalière 20



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2019-01-29-003 - arrêté de composition de la commission de réforme
pour les agents de la fonction publique hospitalière 21



Direction Départementale des Territoires

36-2019-01-31-005

Arreté subdélégation d'ordonnancement-février-2019

Arrêté portant subdélégation de signature pour l'exercice de la compétence d'ordonnateur

secondaire aux agents de la direction départementale des territoires

Direction Départementale des Territoires - 36-2019-01-31-005 - Arreté subdélégation d'ordonnancement-février-2019 22



Direction Départementale des Territoires - 36-2019-01-31-005 - Arreté subdélégation d'ordonnancement-février-2019 23



Direction Départementale des Territoires - 36-2019-01-31-005 - Arreté subdélégation d'ordonnancement-février-2019 24



Direction Départementale des Territoires - 36-2019-01-31-005 - Arreté subdélégation d'ordonnancement-février-2019 25



Direction du Développement Local et de l'Environnement

36-2019-02-04-002

Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement

de l'agrément à la société SARL LAURIEN pour

l'exploitation d'un centre de dépollution et de démontage

de véhicule hors d'usage("Centre VHU")

Direction du Développement Local et de l'Environnement - 36-2019-02-04-002 - Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement de l'agrément à la
société SARL LAURIEN pour l'exploitation d'un centre de dépollution et de démontage de véhicule hors d'usage("Centre VHU") 26



Direction du Développement Local et de l'Environnement - 36-2019-02-04-002 - Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement de l'agrément à la
société SARL LAURIEN pour l'exploitation d'un centre de dépollution et de démontage de véhicule hors d'usage("Centre VHU") 27



Direction du Développement Local et de l'Environnement - 36-2019-02-04-002 - Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement de l'agrément à la
société SARL LAURIEN pour l'exploitation d'un centre de dépollution et de démontage de véhicule hors d'usage("Centre VHU") 28



Direction du Développement Local et de l'Environnement - 36-2019-02-04-002 - Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement de l'agrément à la
société SARL LAURIEN pour l'exploitation d'un centre de dépollution et de démontage de véhicule hors d'usage("Centre VHU") 29



Direction du Développement Local et de l'Environnement - 36-2019-02-04-002 - Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement de l'agrément à la
société SARL LAURIEN pour l'exploitation d'un centre de dépollution et de démontage de véhicule hors d'usage("Centre VHU") 30



Direction du Développement Local et de l'Environnement - 36-2019-02-04-002 - Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement de l'agrément à la
société SARL LAURIEN pour l'exploitation d'un centre de dépollution et de démontage de véhicule hors d'usage("Centre VHU") 31



Direction du Développement Local et de l'Environnement - 36-2019-02-04-002 - Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement de l'agrément à la
société SARL LAURIEN pour l'exploitation d'un centre de dépollution et de démontage de véhicule hors d'usage("Centre VHU") 32



Direction du Développement Local et de l'Environnement - 36-2019-02-04-002 - Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement de l'agrément à la
société SARL LAURIEN pour l'exploitation d'un centre de dépollution et de démontage de véhicule hors d'usage("Centre VHU") 33



Direction du Développement Local et de l'Environnement - 36-2019-02-04-002 - Arrêté préfectoral du 04/02/2019 poratnt renouvellement de l'agrément à la
société SARL LAURIEN pour l'exploitation d'un centre de dépollution et de démontage de véhicule hors d'usage("Centre VHU") 34



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-31-004

2019-02-01 Arrêté arme par destination

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-004 - 2019-02-01 Arrêté arme par destination 35



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-004 - 2019-02-01 Arrêté arme par destination 36



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-004 - 2019-02-01 Arrêté arme par destination 37



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-004 - 2019-02-01 Arrêté arme par destination 38



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-28-005

Arrêté 19-08 du 28 janvier 2019 portant approbation de

l'ordre zonal d'opérations pour les hélicoptères  de la

sécurité civile

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-28-005 - Arrêté 19-08 du 28 janvier 2019 portant approbation de l'ordre zonal d'opérations pour les hélicoptères  de la sécurité
civile 39



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-28-005 - Arrêté 19-08 du 28 janvier 2019 portant approbation de l'ordre zonal d'opérations pour les hélicoptères  de la sécurité
civile 40



Préfecture de l'Indre

36-2019-02-05-001

Arrêté 2019-DAEE 001 du 5 février 2019 portant agrément

en tant qu'installateur de dispositifs d'antidémarrage par

éthylotest électronique de la société par actions simplifiée

THERET

Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-05-001 - Arrêté 2019-DAEE 001 du 5 février 2019 portant agrément en tant qu'installateur de dispositifs d'antidémarrage par
éthylotest électronique de la société par actions simplifiée THERET 41



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-05-001 - Arrêté 2019-DAEE 001 du 5 février 2019 portant agrément en tant qu'installateur de dispositifs d'antidémarrage par
éthylotest électronique de la société par actions simplifiée THERET 42



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-05-001 - Arrêté 2019-DAEE 001 du 5 février 2019 portant agrément en tant qu'installateur de dispositifs d'antidémarrage par
éthylotest électronique de la société par actions simplifiée THERET 43



Préfecture de l'Indre

36-2019-02-01-004

Arrêté complémentaire Médaille d'Honneur du Travail

promotion du 1er janvier 2019

Médaille d'Honneur du Travail promotion du 1er janvier 2019 Mme Christiane VERGNE

Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-01-004 - Arrêté complémentaire Médaille d'Honneur du Travail promotion du 1er janvier 2019 44



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-01-004 - Arrêté complémentaire Médaille d'Honneur du Travail promotion du 1er janvier 2019 45



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-30-003

arrêté feu rue Paul Valery 

17 médailles  pour acte de courage et de devouement

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-30-003 - arrêté feu rue Paul Valery 46



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-30-003 - arrêté feu rue Paul Valery 47



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-30-003 - arrêté feu rue Paul Valery 48



Préfecture de l'Indre

36-2019-02-04-001

Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du

Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de

l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest

Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 49



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 50



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 51



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 52



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 53



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 54



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 55



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 56



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 57



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 58



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 59



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-04-001 - Arrêté n° 19-18 du 4 février 2019 portant organisation du Secrétariat Général pour l'Administration du Ministère de
l'Intérieur de la zone de défense et de sécuritéI Ouest 60



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-29-004

Arrêté portant réglementation de la circulation routière n°

19-09

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-09 61



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-09 62



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-09 63



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-09 64



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-09 65



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-29-005

Arrêté portant réglementation de la circulation routière n°

19-10

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-005 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-10 66



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-005 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-10 67



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-005 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-10 68



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-005 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-10 69



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-005 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-10 70



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-29-006

Arrêté portant réglementation de la circulation routière n°

19-11

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-006 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-11 71



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-006 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-11 72



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-006 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-11 73



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-006 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-11 74



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-006 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-11 75



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-29-007

Arrêté portant réglementation de la circulation routière n°

19-12

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-12 76



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-12 77



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-12 78



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-12 79



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-29-007 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-12 80



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-30-004

Arrêté portant réglementation de la circulation routière n°

19-13

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-30-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-13 81



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-30-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-13 82



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-30-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-13 83



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-30-004 - Arrêté portant réglementation de la circulation routière n° 19-13 84



Préfecture de l'Indre

36-2019-02-05-002

Arrêté préfectoral du 5 février 2019 portant agrément du

docteur LARBAOUI pour effectuer le contrôle médical de

l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au

permis de conduire

Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-05-002 - Arrêté préfectoral du 5 février 2019 portant agrément du docteur LARBAOUI pour effectuer le contrôle médical de
l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au permis de conduire 85



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-05-002 - Arrêté préfectoral du 5 février 2019 portant agrément du docteur LARBAOUI pour effectuer le contrôle médical de
l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au permis de conduire 86



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-05-002 - Arrêté préfectoral du 5 février 2019 portant agrément du docteur LARBAOUI pour effectuer le contrôle médical de
l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au permis de conduire 87



Préfecture de l'Indre

36-2019-02-05-003

Arrêté préfectoral du 5 février 2019 portant agrément du

docteur MACAVEI pour effectuer le contrôle médical de

l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au

permis de conduire

Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-05-003 - Arrêté préfectoral du 5 février 2019 portant agrément du docteur MACAVEI pour effectuer le contrôle médical de
l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au permis de conduire 88



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-05-003 - Arrêté préfectoral du 5 février 2019 portant agrément du docteur MACAVEI pour effectuer le contrôle médical de
l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au permis de conduire 89



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-05-003 - Arrêté préfectoral du 5 février 2019 portant agrément du docteur MACAVEI pour effectuer le contrôle médical de
l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au permis de conduire 90



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-31-001

Arrêté préfectoral portant déconsignation de somme pour

la société ROUSSEAU MEGISSERIE, à Levroux

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-001 - Arrêté préfectoral portant déconsignation de somme pour la société ROUSSEAU MEGISSERIE, à Levroux
 91



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-001 - Arrêté préfectoral portant déconsignation de somme pour la société ROUSSEAU MEGISSERIE, à Levroux
 92



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-001 - Arrêté préfectoral portant déconsignation de somme pour la société ROUSSEAU MEGISSERIE, à Levroux
 93



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-31-002

Arrêté préfectoral portant mise en demeure  de la société

ROUSSEAU MEGISSERIE à Levroux

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure  de la société ROUSSEAU MEGISSERIE à Levroux 94



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure  de la société ROUSSEAU MEGISSERIE à Levroux 95



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure  de la société ROUSSEAU MEGISSERIE à Levroux 96



Préfecture de l'Indre

36-2019-02-01-003

Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique

sur la demande présentée par la société Lhoist France

Ouest en vue d'obtenir un renouvellement de l'autorisation

d'exploiter et d'étendre une carrière de calcaire située sur le

territoire de la commune de Chasseneuil

Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-01-003 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique sur la demande présentée par la société Lhoist France
Ouest en vue d'obtenir un renouvellement de l'autorisation d'exploiter et d'étendre une carrière de calcaire située sur le territoire de la commune de Chasseneuil 97



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-01-003 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique sur la demande présentée par la société Lhoist France
Ouest en vue d'obtenir un renouvellement de l'autorisation d'exploiter et d'étendre une carrière de calcaire située sur le territoire de la commune de Chasseneuil 98



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-01-003 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique sur la demande présentée par la société Lhoist France
Ouest en vue d'obtenir un renouvellement de l'autorisation d'exploiter et d'étendre une carrière de calcaire située sur le territoire de la commune de Chasseneuil 99



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-01-003 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique sur la demande présentée par la société Lhoist France
Ouest en vue d'obtenir un renouvellement de l'autorisation d'exploiter et d'étendre une carrière de calcaire située sur le territoire de la commune de Chasseneuil 100



Préfecture de l'Indre - 36-2019-02-01-003 - Arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique sur la demande présentée par la société Lhoist France
Ouest en vue d'obtenir un renouvellement de l'autorisation d'exploiter et d'étendre une carrière de calcaire située sur le territoire de la commune de Chasseneuil 101



Préfecture de l'Indre

36-2019-01-31-003

Arrêté réglementant temporairement le transport, la

détention et l'utilisation de produits combustibles, d'acides,

d'artifices de divertissement et d'articles pyrotechniques

dans le département de l'Indre

Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-003 - Arrêté réglementant temporairement le transport, la détention et l'utilisation de produits combustibles, d'acides,
d'artifices de divertissement et d'articles pyrotechniques dans le département de l'Indre 102



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-003 - Arrêté réglementant temporairement le transport, la détention et l'utilisation de produits combustibles, d'acides,
d'artifices de divertissement et d'articles pyrotechniques dans le département de l'Indre 103



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-003 - Arrêté réglementant temporairement le transport, la détention et l'utilisation de produits combustibles, d'acides,
d'artifices de divertissement et d'articles pyrotechniques dans le département de l'Indre 104



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-003 - Arrêté réglementant temporairement le transport, la détention et l'utilisation de produits combustibles, d'acides,
d'artifices de divertissement et d'articles pyrotechniques dans le département de l'Indre 105



Préfecture de l'Indre - 36-2019-01-31-003 - Arrêté réglementant temporairement le transport, la détention et l'utilisation de produits combustibles, d'acides,
d'artifices de divertissement et d'articles pyrotechniques dans le département de l'Indre 106



Préfecture de l'Indre -

36-2019-02-01-005

Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification

des statuts de la Communauté de communes de La Châtre -

Sainte-Sévère

Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 107



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 108



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 109



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 110



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 111



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 112



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 113



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 114



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 115



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 116



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 117



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 118



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 119



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 120



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-005 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts de la Communauté de communes de La
Châtre - Sainte-Sévère 121



Préfecture de l'Indre -

36-2019-02-01-002

Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification

des statuts pour homogénéisation des compétences

facultatives de la Communauté de communes

Eguzon-Argenton-Vallée de la Creusecommunauté de communes, statuts, Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse

Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 122



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 123



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 124



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 125



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 126



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 127



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 128



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 129



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 130



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 131



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 132



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 133



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 134



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 135



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 136



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 137



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 138



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 139



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 140



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 141



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 142



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 143



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 144



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 145



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2019 portant modification des statuts pour homogénéisation des compétences
facultatives de la Communauté de communes Eguzon-Argenton-Vallée de la Creuse 146



Préfecture de l'Indre -

36-2019-01-31-006

Arrêté préfectoral du 31 janvier 2019 portant mise à jour

des statuts du syndicat des eaux Velles-Arthon-Buxières

d’Aillac,

du syndicat intercommunal de regroupement pédagogique

de Neuillay-les-Bois - Méobecq,

du syndicat de regroupement pédagogique de Nuret - La

Pérouille,

du syndicat intercommunal pour la gestion du secrétariat

de mairie de Sougé - Selles-sur-Nahon,

du syndicat des transports scolaires de Buzançais,

du syndicat de regroupement pédagogique de Pellevoisin -

Heugnes,

du syndicat intercommunal des eaux de la Brenne,

du syndicat intercommunal pour la gestion et le ramassage

scolaire d’Argy, Sougé, Saint-Lactencin et Chézelles,

du syndicat de la zone artisanale des Maisons Neuves,

de la communauté de communes Val de l’Indre-Brenne,

du syndicat d’aménagement de la Bouzanne,

pour la prise en compte du changement de comptable

public.
Préfecture de l'Indre - - 36-2019-01-31-006 - Arrêté préfectoral du 31 janvier 2019 portant mise à jour des statuts du syndicat des eaux Velles-Arthon-Buxières
d’Aillac,
du syndicat intercommunal de regroupement pédagogique de Neuillay-les-Bois - Méobecq,
du syndicat de regroupement pédagogique de Nuret - La Pérouille,
du syndicat intercommunal pour la gestion du secrétariat de mairie de Sougé - Selles-sur-Nahon,
du syndicat des transports scolaires de Buzançais,
du syndicat de regroupement pédagogique de Pellevoisin - Heugnes,
du syndicat intercommunal des eaux de la Brenne,
du syndicat intercommunal pour la gestion et le ramassage scolaire d’Argy, Sougé, Saint-Lactencin et Chézelles,
du syndicat de la zone artisanale des Maisons Neuves,
de la communauté de communes Val de l’Indre-Brenne,
du syndicat d’aménagement de la Bouzanne,
pour la prise en compte du changement de comptable public.

147



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-01-31-006 - Arrêté préfectoral du 31 janvier 2019 portant mise à jour des statuts du syndicat des eaux Velles-Arthon-Buxières
d’Aillac,
du syndicat intercommunal de regroupement pédagogique de Neuillay-les-Bois - Méobecq,
du syndicat de regroupement pédagogique de Nuret - La Pérouille,
du syndicat intercommunal pour la gestion du secrétariat de mairie de Sougé - Selles-sur-Nahon,
du syndicat des transports scolaires de Buzançais,
du syndicat de regroupement pédagogique de Pellevoisin - Heugnes,
du syndicat intercommunal des eaux de la Brenne,
du syndicat intercommunal pour la gestion et le ramassage scolaire d’Argy, Sougé, Saint-Lactencin et Chézelles,
du syndicat de la zone artisanale des Maisons Neuves,
de la communauté de communes Val de l’Indre-Brenne,
du syndicat d’aménagement de la Bouzanne,
pour la prise en compte du changement de comptable public.

148



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-01-31-006 - Arrêté préfectoral du 31 janvier 2019 portant mise à jour des statuts du syndicat des eaux Velles-Arthon-Buxières
d’Aillac,
du syndicat intercommunal de regroupement pédagogique de Neuillay-les-Bois - Méobecq,
du syndicat de regroupement pédagogique de Nuret - La Pérouille,
du syndicat intercommunal pour la gestion du secrétariat de mairie de Sougé - Selles-sur-Nahon,
du syndicat des transports scolaires de Buzançais,
du syndicat de regroupement pédagogique de Pellevoisin - Heugnes,
du syndicat intercommunal des eaux de la Brenne,
du syndicat intercommunal pour la gestion et le ramassage scolaire d’Argy, Sougé, Saint-Lactencin et Chézelles,
du syndicat de la zone artisanale des Maisons Neuves,
de la communauté de communes Val de l’Indre-Brenne,
du syndicat d’aménagement de la Bouzanne,
pour la prise en compte du changement de comptable public.

149



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-01-31-006 - Arrêté préfectoral du 31 janvier 2019 portant mise à jour des statuts du syndicat des eaux Velles-Arthon-Buxières
d’Aillac,
du syndicat intercommunal de regroupement pédagogique de Neuillay-les-Bois - Méobecq,
du syndicat de regroupement pédagogique de Nuret - La Pérouille,
du syndicat intercommunal pour la gestion du secrétariat de mairie de Sougé - Selles-sur-Nahon,
du syndicat des transports scolaires de Buzançais,
du syndicat de regroupement pédagogique de Pellevoisin - Heugnes,
du syndicat intercommunal des eaux de la Brenne,
du syndicat intercommunal pour la gestion et le ramassage scolaire d’Argy, Sougé, Saint-Lactencin et Chézelles,
du syndicat de la zone artisanale des Maisons Neuves,
de la communauté de communes Val de l’Indre-Brenne,
du syndicat d’aménagement de la Bouzanne,
pour la prise en compte du changement de comptable public.

150



Préfecture de l'Indre - - 36-2019-01-31-006 - Arrêté préfectoral du 31 janvier 2019 portant mise à jour des statuts du syndicat des eaux Velles-Arthon-Buxières
d’Aillac,
du syndicat intercommunal de regroupement pédagogique de Neuillay-les-Bois - Méobecq,
du syndicat de regroupement pédagogique de Nuret - La Pérouille,
du syndicat intercommunal pour la gestion du secrétariat de mairie de Sougé - Selles-sur-Nahon,
du syndicat des transports scolaires de Buzançais,
du syndicat de regroupement pédagogique de Pellevoisin - Heugnes,
du syndicat intercommunal des eaux de la Brenne,
du syndicat intercommunal pour la gestion et le ramassage scolaire d’Argy, Sougé, Saint-Lactencin et Chézelles,
du syndicat de la zone artisanale des Maisons Neuves,
de la communauté de communes Val de l’Indre-Brenne,
du syndicat d’aménagement de la Bouzanne,
pour la prise en compte du changement de comptable public.

151




